[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2022 года                       с. Яковлевка                                 № 531

Об отчете о результатах оперативно–служебной деятельности отделения полиции № 12 МО МВД России «Арсеньевский» за  2021 год

Заслушав отчет начальника МО МВД России «Арсеньевский» Дулова К.Р. об итогах оперативно–служебной деятельности отделения полиции № 12 МО МВД России «Арсеньевский» за  2021 год, Дума района на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Отчет начальника МО МВД России «Арсеньевский» Дулова К.Р. о результатах оперативно–служебной деятельности отделения полиции № 12 МО МВД России «Арсеньевский» за  2021 год принять к сведению.

2. Работу отделения полиции № 12 МО МВД России «Арсеньевский» (дислокация в с. Яковлевка) в 2021 году признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Яковлевского

муниципального района                                                             Н.В.Базыль